
真シ第 28号 

令和 4年 12月 15日 

発注者 各位 

 

公益社団法人真岡市シルバー人材センター 

理事長 浅野 光三 

 

専用振込通知書の廃止について(ご案内) 

 

平素より、当センターをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、従来足利銀行窓口支払に関しましては、当センター専用振込用紙を使用することに

より振込手数料が無料となっておりましたが、令和 5年 4月より足利銀行における振込通知

書による窓口取り扱い業務の廃止に伴い、振込手数料をお客様にご負担いただくことになり

ますので、ご案内申し上げます。 

皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

記 

1. 振込通知書取り扱い廃止日 

令和 5年 3月 31日(金) 

※手数料額は、振込金額及び、窓口、ATM、ネット振込等により異なるため、お支払い時

に銀行等にてご確認いただきますようお願いいたします。 

真岡市ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ事務局 

℡ 0285-84-1110 


